
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZNA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/175/2021 Rady Gminy w Miedznie z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2022 rok, § 7 pkt 5 Uchwały 
Nr XXIX/193/2022 Rady Gminy Miedzna z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie zmian uchwały budżetowej 
Gminy Miedzna na 2022r. oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) Wójt Gminy Miedzna postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2022 r. do kwoty - 28.628.358,14 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty-25.467.294,34 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2022 r. do kwoty- 29.955.941,57 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty - 22.497.455,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie - 4.738.455,00 zł i wydatki w kwocie - 4.738.455,00 zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Tadeusz Tomasz Okulus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2729



Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 50/2022                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 24 listopada 2022 roku 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 168 786,84 7 412,80 176 199,64 

  75011   Urzędy wojewódzkie 49 070,00 7 412,80 56 482,80 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

49 070,00 7 412,80 56 482,80 

852     Pomoc społeczna 4 936 215,00 -31 406,00 4 904 809,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

9 489,00 -231,00 9 258,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

9 489,00 -231,00 9 258,00 

  85216   Zasiłki stałe 122 100,00 7 935,00 130 035,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

122 100,00 7 935,00 130 035,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
17 641,00 -1 910,00 15 731,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

14 910,00 -1 910,00 13 000,00 

  85295   Pozostała działalność 4 622 614,00 -37 200,00 4 585 414,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2729



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

634 414,00 -37 200,00 597 214,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
331 612,00 600 000,00 931 612,00 

  85395   Pozostała działalność 331 612,00 600 000,00 931 612,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600 000,00 600 000,00 

855     Rodzina 3 403 294,29 595,00 3 403 889,29 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 773 373,00 892,00 1 774 265,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

8 373,00 892,00 9 265,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 000,00 -297,00 22 703,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

23 000,00 -297,00 22 703,00 

                  

Razem: 28 051 756,34 576 601,80 28 628 358,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2729



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 50/2022                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 24 listopada 2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 032 519,84 7 412,80 3 039 932,64 

  75011   Urzędy wojewódzkie 49 070,00 7 412,80 56 482,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 837,00 6 348,10 47 185,10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 188,00 932,00 8 120,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 045,00 132,70 1 177,70 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
880 979,00 0,00 880 979,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 829 834,00 0,00 829 834,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 350,00 4 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 034,00 5 000,00 56 034,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 350,00 650,00 

    4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -4 000,00 56 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 422 113,92 0,00 7 422 113,92 

  80101   Szkoły podstawowe 4 546 108,00 -50,00 4 546 058,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 828,00 -2 000,00 329 828,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -50,00 2 950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 53 444,00 2 000,00 55 444,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

23 407,90 50,00 23 457,90 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 181,20 50,00 23 231,20 

852     Pomoc społeczna 5 272 168,00 -31 406,00 5 240 762,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11 989,00 -231,00 11 758,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 989,00 -231,00 11 758,00 

  85216   Zasiłki stałe 122 100,00 7 935,00 130 035,00 

    3110 Świadczenia społeczne 122 100,00 7 935,00 130 035,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 347 785,00 0,00 347 785,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2729



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 036,00 -2 000,00 42 036,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 2 000,00 19 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
17 687,00 -1 910,00 15 777,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 910,00 -1 910,00 13 000,00 

  85295   Pozostała działalność 4 622 614,00 -37 200,00 4 585 414,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 531 727,00 -36 700,00 4 495 027,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 371,00 -500,00 60 871,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
331 612,00 600 000,00 931 612,00 

  85395   Pozostała działalność 331 612,00 600 000,00 931 612,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524,00 450 000,00 450 524,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150 000,00 150 000,00 

855     Rodzina 3 470 504,29 595,00 3 471 099,29 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 761 373,00 892,00 1 762 265,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 593 350,00 -8 000,00 1 585 350,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
8 373,00 892,00 9 265,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 555,00 8 000,00 123 555,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

23 000,00 -297,00 22 703,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 -297,00 22 703,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 422 455,00 0,00 2 422 455,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 248 555,00 -10 000,00 1 238 555,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 000,00 10 000,00 32 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -10 000,00 7 000,00 

Razem: 29 379 339,77 576 601,80 29 955 941,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2729



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 50/2022                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 49 070,00 7 412,80 56 482,80 

  75011   Urzędy wojewódzkie 49 070,00 7 412,80 56 482,80 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

49 070,00 7 412,80 56 482,80 

852     Pomoc społeczna 649 324,00 -39 110,00 610 214,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
14 910,00 -1 910,00 13 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

14 910,00 -1 910,00 13 000,00 

  85295   Pozostała działalność 634 414,00 -37 200,00 597 214,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

634 414,00 -37 200,00 597 214,00 

855     Rodzina 3 382 921,29 -297,00 3 382 624,29 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 000,00 -297,00 22 703,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

23 000,00 -297,00 22 703,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2729



zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 4 770 449,20 -31 994,20 4 738 455,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2729



Załącznik Nr 3a                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 50/2022                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 24 listopada 2022 roku 

 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 49 070,00 7 412,80 56 482,80 

  75011   Urzędy wojewódzkie 49 070,00 7 412,80 56 482,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 837,00 6 348,10 47 185,10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 188,00 932,00 8 120,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 045,00 132,70 1 177,70 

852     Pomoc społeczna 649 324,00 -39 110,00 610 214,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
14 910,00 -1 910,00 13 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 910,00 -1 910,00 13 000,00 

  85295   Pozostała działalność 634 414,00 -37 200,00 597 214,00 

    3110 Świadczenia społeczne 621 727,00 -36 700,00 585 027,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 371,00 -500,00 9 871,00 

855     Rodzina 3 382 921,29 -297,00 3 382 624,29 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 753 000,00 0,00 1 753 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 593 350,00 -8 000,00 1 585 350,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 555,00 8 000,00 123 555,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 000,00 -297,00 22 703,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 -297,00 22 703,00 

Razem: 4 770 449,20 -31 994,20 4 738 455,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2729


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2023-03-03T08:12:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




